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Schemat okna

ilosc szt.
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1700
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5

1050

1700

Wymiary prześwitu

 mm

So

Ho

Schemat drzwi

ilosc szt.

900

2000

ilosc szt.ilosc szt.

ALUMINIUM

3

L P

1

900

2000
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P
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ŁAZIENKOWE

1

ŁAZIENKOWE

1000

2000

1

1400

2000

1

900

2000

3

L P

1

Wymiary w swietle

muru   mm

900

2000

1200

2000

5

1200

2000

5
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L P

1

1200

2000

2

L P

1

FOTOKOMÓRKA

P. POŻ. EI30S

FOTOKOMÓRKA

1000

2000

-

L P

1

UWAGA:

SZEROKOŚĆ W ŚWIETLE MURU DOSTOSOWAĆ

DO WYBRANEGO SYSTEMU DRZWIOWEGO,

ZACHOWUJĄC WYMIAR PRZEŚWITU

Wymiary prześwitu

 mm

So

Ho

Schemat drzwi

ilosc szt.ilosc szt.ilosc szt.

ALUMINIUM

1200

2000

2
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0
0

1
0
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ROZWINIĘCIE
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9
0
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3
0

0
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2
1

0

2
0

0
1

0
0

FASADA ALUMINIOWA

4000

3000

2
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3
0
0

9
0

ROZWINIĘCIE

160

9
0
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320

9
0

1
8

0
1

2
0

3
0

0

1
2

0

3000

3000

1

ALUMINIUM

DRZWI DO POM.
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